

CUOR di  
**CRAI**

“

**ACQUISTA  
I PRODOTTI  
SPONSOR  
DELL'OPERAZIONE**

#CRAI per l'Ambiente

**ABBIAMO  
A CUORE  
IL NOSTRO  
PIANETA  
PER ACCELERARE  
LA TUA RACCOLTA!**

”



**SNACK &  
BIRRA**



**DOPPIA CONVENIENZA!**  
**SCONTI FINO AL 40% SULLE GRANDI MARCHE**

E

**PREZZI  
BASSI**

**SUI PRODOTTI A MARCHIO CRAI**

**MULLER**  
mix  
vari gusti  
150 gr



SCONTO DEL

**50%**

€ 3.33 €/Kg

**0,50**

**CIRIO**  
passata  
verace  
700 ml



SCONTO DEL

**30%**

€ 1.07 €/Lt

**0,75**



**ALGIDA**  
carte d'or  
la gelateria  
vari gusti  
1 kg



SCONTO DEL

**40%**

€

**2,75**

**PERONI**  
birra  
33 cl x 6 bottiglie



SCONTO DEL

**25%**

€ 1.51 €/Lt

**2,99**



**DAL 16 AL 29 GIUGNO**



craicampania.it

@craicampania

\* offerte riservate ai possessori di Carta Più, pezzi disponibili per singola fidelity sono indicati all'interno del punto vendita. Le percentuali di sconto indicate sono state arrotondate per eccesso o per difetto.





**GALBANI**  
galbanella  
mortadella  
augustissima  
l'etto



SCONTO DEL  
**50%** € 4.90 €/Kg  
**0,49**



SCONTO DEL  
**50%** € 2.16 €/Kg  
**1,99**

**VITASNELLA**  
yogurt alla frutta  
8 x 115 gr  
• a pezzi  
• vellutato  
• bianco

# SCONTI FINO AL **40%** SULLE GRANDI MARCHE



OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI "CARTA PIÙ"

**PARMAREGGIO**  
parmigiano  
reggiano  
grattugiato dop  
30 mesi  
60 gr



SCONTO DEL  
**40%** € 18.17 €/Kg  
**1,09**

**CASA MODENA**  
liberamente  
110 gr  
• prosciutto  
cotto  
• tacchino  
arrosto



SCONTO DEL  
**30%** € 12.64 €/Kg  
**1,39**



SCONTO DEL  
**40%** € 5.98 €/Kg  
**2,99**

**AIA**  
durango ali di pollo  
piccanti  
500 gr



SCONTO DEL  
**40%** € 8.89 €/Kg  
**2,49**

**AIA**  
bocconcini  
pollo panati  
280 gr

**FINDUS**  
pisellini  
primavera  
700 gr



SCONTO DEL  
**30%** € 3.84 €/Kg  
**2,69**



SCONTO DEL  
**30%** € 3.27 €/Kg  
**0,49**

**AIA**  
wudy  
wurstel  
formaggio  
150 gr

**BONDUELLE**  
iceberg  
200 gr



SCONTO DEL  
**30%** € 6.45 €/Kg  
**1,29**

**BONDUELLE**  
le regionali  
130 gr  
• alla pugliese  
• alla sarda  
• alla trentina  
• alla siciliana  
• alla  
lombarda



SCONTO DEL  
**40%** € 15.31 €/Kg  
**1,99**



MOTTA  
maxibon  
4 snack  
gelato  
384 gr



SCONTO DEL  
**40%** € 5.96 €/Kg  
**2,29**

GRANAROLO  
accadi  
latte uht  
brick 1 lt  
• senza grassi  
• 1% di grassi  
• 3% di grassi



SCONTO DEL  
**30%** €  
**0,99**

# SCONTI FINO AL 40% SULLE GRANDI MARCHE



OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI "CARTA PIÙ"

NESTLÉ  
fitness  
cereali  
625 gr



SCONTO DEL  
**40%** € 4.78 €/Kg  
**2,99**

ALGIDA  
8 cornetto  
480 gr  
• classico  
• cioccolato



SCONTO DEL  
**30%** € 6.85 €/Kg  
**3,29**



SCONTO DEL  
**30%** € 3.46 €/Kg  
**2,49**

NESTLÉ  
lci vital  
vari gusti  
8 x 90 gr



SCONTO DEL  
**20%** €  
**5,99**

KIMBO  
caffè  
gusto di napoli  
4 x 250 gr



SCONTO DEL  
**30%** €  
**0,99**

GRANCEREALE  
biscotti 230/250 gr  
• classico  
• cacao  
• con frutta  
• croccante  
con riso

CURTIRISO  
riso basmati  
1 kg



SCONTO DEL  
**30%** €  
**1,99**

VOIELLO  
pasta  
di semola  
formati  
normali  
varie trafilé  
500 gr



SCONTO DEL  
**25%** € 1.90 €/Kg  
**0,95**

MULINO  
BIANCO  
8 pan goccia  
336 gr



SCONTO DEL  
**30%** € 5.62 €/Kg  
**1,89**

\* offerte riservate ai possessori di Carta Più, pezzi disponibili per singola fidelity sono indicati all'interno del punto vendita. Le percentuali di sconto indicate sono state arrotondate per eccesso o per difetto



**EVA**  
acqua  
minerale naturale  
1,5 lt x 6 bottiglie



**BARILLA**  
sughi semplici  
400 gr  
• basilico  
• arrabbiata  
• pomodoro



**Carta Più**  
SCONTO DEL  
**30%**  
€ 0.16 €/lt  
**1,44**

**Carta Più**  
SCONTO DEL  
**40%**  
€ 2.73 €/Kg  
**1,09**

# SCONTI FINO AL 40% SULLE GRANDI MARCHE



OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI "CARTA PIÙ"

**PEPSI**  
cola  
in lattina  
33 cl



**Carta Più**  
SCONTO DEL  
**30%**  
€ 0.91 €/lt  
**3 PEZZI**  
**0,90**



**Carta Più**  
SCONTO DEL  
**20%**  
€  
**3,99**  
SANBITTER  
10 cl  
x 10 bottigliette  
• dry • rosso

**MONINI**  
olio  
extra vergine  
di oliva  
1 lt  
• classico  
• delicato



**Carta Più**  
SCONTO DEL  
**25%**  
€  
**4,59**

**PONTI**  
peperlizia  
insalata  
per riso  
350 gr



**Carta Più**  
SCONTO DEL  
**30%**  
€ 4.54 €/Kg  
**1,59**

**VALGRI**  
pomodorini  
al naturale  
400 gr



**Carta Più**  
SCONTO DEL  
**25%**  
€ 1.48 €/Kg  
**0,59**

• FANTA  
vari gusti  
• SPRITE  
1,5 lt



**Carta Più**  
SCONTO DEL  
**30%**  
€ 0.67 €/lt  
**1,00**

**SCALA**  
piatti limone  
multipack  
5 x 750 ml



**Carta Più**  
SCONTO DEL  
**30%**  
€ 0.77 €/lt  
**2,89**

**NEUTRO ROBERTS**  
ecoricarica  
sapone liquido  
400 ml  
• nutriente  
• idratante



**Carta Più**  
SCONTO DEL  
**30%**  
€ 2.48 €/lt  
**0,99**

**ACE**  
gentile  
candeggina  
regolare  
2 x 2 lt



**Carta Più**  
SCONTO DEL  
**25%**  
€ 1.10 €/lt  
**4,39**





**SALVA LA TUA SPESA**  
CON CENTINAIA DI PRODOTTI A MARCHIO  
**PERCHÉ ABBIAMO A CUORE**  
**IL TUO RISPARMIO.**

**CRAI**  
bevanda  
ace  
1 lt



**1,15**

**CRAI**  
frollini  
gocce  
di cioccolato  
500 gr



€ 3,78 €/Kg  
**1,89**

**CRAI**  
vino 1 lt  
• bianco  
• rosso



**1,39**

**PREZZI  
BASSI**

SU CENTINAIA DI PRODOTTI CRAI

**CRAI**  
patatine  
rustiche  
150 gr



€ 6,60 €/Kg  
**0,99**



€ 5,76 €/Kg  
**2,59**

**CRAI**  
6 coni  
panna e cacao  
450 gr



€ 26,53 €/Kg  
**1,99**

**CRAI**  
piaceri italiani  
cheesecake ai frutti  
di bosco 75 gr



€ 4,97 €/Kg  
**1,49**

**CRAI**  
6 gelati ricoperti  
alla fragola 300 gr

**CRAI**  
funghi  
trifolati  
300 gr



€ 12,63 €/Kg  
**3,79**



€ 5,45 €/Kg  
**1,09**

**CRAI**  
fettine  
200 gr

**CRAI**

gnocchi  
freschi  
di patate  
500 gr



€ 1,98 €/Kg  
**0,99**



**2,69**

**CRAI**  
in armonia  
0,1% di grassi  
yogurt magro alla frutta  
8 x 125 gr

**CRAI**  
frollino  
ripieno  
alla mela  
350 gr

€ 4,83 €/Kg  
**1,69**



**CRAI**  
savoardi  
400 gr

€ 4,22 €/Kg  
**1,69**



**CRAI**  
caffè solubile  
100 gr



€ 24,90 €/Kg  
**2,49**

**CRAI**  
passata  
di pomodoro  
700 gr

€ 1,21 €/Kg  
**0,85**



**CRAI**  
pomodori  
pelati  
400 gr

€ 1,48 €/Kg  
**0,59**





**Leoncini**

LEONCINI  
san danielle  
con osso  
l'etto

€ 26.90 €/Kg

**2,69**

**18  
MESI**



CASA MODENA  
prosciutto cotto  
gran tenerone  
l'etto

CasaModena

€ 14.90 €/Kg  
**1,49**



GALBANI  
salame  
l'etto  
• milano  
• ungherese

**Galbani**

€ 10.90 €/Kg  
**1,09**



**KING'S**

€ 14.90 €/Kg  
**1,49**

KING'S  
gran speck  
l'etto

CANTINA  
DI SOLOPACA  
vino  
solopaca  
sannio dop  
75 cl  
• rosso  
• bianco

€ 2.33 €/lt  
**1,75**



BLU ITALIA  
petto di tacchino  
arrostato  
senza glutine  
l'etto

**Blu Italia**

€ 7.90 €/Kg  
**0,79**



*Freschi o stagionati, ogni boccone ripercorre*

L'unica mortadella cotta in tela di juta  
che ne conserva intatti profumo e fragranza

ALCISA  
mortadella gold  
storica con pistacchio  
l'etto

€ 11.90 €/Kg  
**1,19**



RIGAMONTI  
bresaola valtellina  
igp punta d'anca  
l'etto

**Rigamonti**

**RIGAMONTI**

€ 29.90 €/Kg  
**2,99**







€ 7.90 €/Kg  
**0,79**

**PREALPI**  
filato  
l'etto



**PARMIGIANO  
REGGIANO**  
dop 24 mesi  
l'etto  
€ 14.90 €/Kg

**1,49**

**PARMIGIANO  
REGGIANO**

**FAMIGLIA BUSTI**  
le delizie  
di pura pecora  
fresco verde  
l'etto



€ 16.90 €/Kg  
**1,69**



**GRANATA**  
olive verdi "000"  
l'etto



€ 5.90 €/Kg  
**0,59**



€ 8.90 €/Kg  
**0,89**

**ENTREMONT**  
brie 60%  
l'etto

**IL POGGIO  
DEI VIGNETI**  
pinot grigio doc  
75 cl

€ 3.05 €/Ll  
**2,29**



€ 17.90 €/Kg  
**1,79**

**AMALATTEA**  
fior di capra  
formaggio di capra  
l'etto

**GOTTO  
D'ORO**  
vino bianco  
castelli  
romani  
75 cl

€ 3.80 €/Ll  
**2,85**



*un viaggio nelle eccellenze del territorio.*



**AURICCHIO**  
provone  
stravecchio  
classico  
l'etto



€ 14.90 €/Kg  
**1,49**

**AURICCHIO**  
caciocavallo  
l'etto



€ 10.90 €/Kg  
**1,09**



Solo le migliori carni selezionate,  
pronte da portar via per offrirvi  
sempre gusti decisi.

Angus



- ARROSTO  
DISOSSATO
  - HAMBURGER
- di angus al kg

€  
**11,90**



# È TEMPO DI ANGUS!

Tra i principali motivi per cui dovremmo mangiare almeno una volta la carne di Angus c'è sicuramente il fatto che è tra le più **buone e morbide** carni presenti in commercio. Inoltre, ha un profumo molto intenso e anche solo condirla con olio e sale la rende gustosa ed esalta tutte le sue proprietà. Infine, grazie all'effetto della marezza, questa carne è **friabile** e si scioglie in bocca come se fosse burro.

GIRELLO  
di bovino adulto  
al kg

€  
**12,99**



Bovino



TERRAMARE  
vino  
montepulciano  
d'abruzzo doc  
75 cl

€ 2,92 €/lt  
**2,19**



Suino



ARISTA  
A FETTE  
di suino  
al kg

€  
**5,49**

Suino



ARISTA  
A TRANCIO  
di suino  
al kg

€  
**4,99**



€ 8,95 €/Kg  
**1,79**

AIA  
hamburger di pollo  
200 gr



€ 7,54 €/Kg  
**2,79**

AIA  
polpettine  
370 gr



€ 8,76 €/Kg  
**2,19**

AIA  
spinacine party  
250 gr



*Favoriscono un'abbronzatura sana e proteggono la pelle dall'invecchiamento.*

**PESCHE**  
gialle  
italia  
cal b  
al kg

**1,89**



*Ricche di betacarotene e licopene, sono utili per la pelle e contro il colesterolo.*

**ALBICOCCHIE**  
italia  
cal aa  
al kg

**1,89**



*Contiene molto ferro, utile per contrastare l'anemia, e fosforo e calcio che favoriscono la salute delle ossa. Inoltre, l'alto contenuto di betacarotene, aiuta la produzione di melanina*



**MELONE GIALLO**  
cat I  
cal. 7/8  
al kg

**1,69**



**1,09**

**INSALATA**  
iceberg  
al pezzo



**1,59**

**POMODORO**  
OBLUNGO  
verde al kg

*Possiedono una elevata quantità di vitamina C e sali minerali, che purificano l'organismo.*

*Croccanti e dal colore rosso vivo, hanno un sapore molto dolce e sono altamente digeribili.*

**CIPOLLA ROSSA**  
di tropea igp  
al kg

**1,99**



LA PROVENIENZA DEI PRODOTTI È INDICATA NEL PUNTO VENDITA



**0,49**

**GALBANI**  
santa lucia  
ricottina 100 gr



**0,95**

**GALBANI**  
certosino  
100 gr



iFreschi

**SOTTILETTE**  
classiche  
200 gr

**1,19**

€ 5.95 €/Kg



**1,59**

**PREALPI**  
pizzottella  
250 gr



**1,39**

**PHILADELPHIA**  
classica  
porzionata  
6 x 25 gr

**PREALPI**  
dinki  
8 formaggini  
140 gr

**0,79**





iFreschi

**GALBANI**  
galbanino  
230 gr  
• light  
• senza lattosio

€ 9.52 €/Kg  
**2,19**



**SENFTER**  
cubetti  
di speck  
2 x 50 gr

€ 14.90 €/Kg  
**1,49**



Novità

**VALLÈ**  
margarina  
naturalmente  
senza olio di palma  
2 x 250 gr

€ 3.38 €/Kg  
**1,69**



**BIRAGHI**  
gran biraghi  
biraghini  
5 snack x 20 gr

€ 14.90 €/Kg  
**1,49**



**GAROFALO**  
pasta fresca  
400 gr  
• calamarata  
• paccheri  
• scialatielli  
• trofie

€ 2.88 €/Kg  
**1,15**



**BERETTA**  
mini mini stick  
60 gr  
• classici  
• piccanti

€ 26.50 €/Kg  
**1,59**



€ 1,39

**AIA**  
aequilibrium  
uova  
con vitamina e  
6 pezzi

**AGRIFORM**  
petali  
di grana  
padano dop  
100 gr

€ 13.90 €/Kg  
**1,39**



**AGRIFORM**  
grana  
padano dop  
riserva  
20 mesi  
200 gr

€ 17.45 €/Kg  
**3,49**



**HOPLÀ**  
panna  
per dolci  
500 ml

€ 2.50 €/l  
**1,25**



€ 6.76 €/Kg  
**1,15**

**MILK**  
pro 170 gr  
• coppa cioccolato  
con panna  
• mousse cioccolato

Per il tuo bambino il Baby-care



€ 11.25 €/Kg  
**0,99**

**PLASMON**  
merendina  
allo yogurt  
88 gr

**PAMPERS**  
baby dry  
mutandino  
pannolini  
varie misure

€ 4,99



€ 2,49

**PAMPERS**  
baby dry  
70 salviette  
fresh



# SNACK & BIRRA



La regola principale per abbinare cibo e birra è cercare di far incontrare i due gusti, senza che uno venga aggredito dall'altro

**BIRRA**  
artigianale  
33 cl  
• bock  
• lager

€ 4.82 €/Lt  
**1,59**

*Novità*



**IL BUON PANE**  
american sandwich  
550 gr  
• bianco  
• integrale

€ 1.98 €/Kg  
**1,09**



€ 3.86 €/Kg  
**1,39**  
**MULINO BIANCO**  
pagnottelle classiche  
6 panini 360 gr



**PANEALBA**  
crostini 80/100 gr  
• origano • integrali  
• paprika peperoncino  
• pomodoro basilico  
• mediterraneo

€ 0,79

**TESORI D'APULIA**  
taralli 300 gr  
• classici  
• cipolla  
• peperoncino  
• pizza  
• rosmarino  
• semi di finocchio

€ 2.83 €/Kg  
**0,85**



**AMICA CHIPS**  
patatine classiche  
500 gr

€ 6.98 €/Kg  
**3,49**



**PERONI**  
birra chill lemon  
33 cl  
x 3 bottiglie

€ 1.67 €/Lt  
**1,65**



**CAMEO**  
snack friends gran festa  
400 gr

€ 4.47 €/Kg  
**1,79**



**CAMEO**  
arachidi tostate e salate  
300 gr

€ 5.30 €/Kg  
**1,59**



**QUESTO GIRO LO OFFRE BECK'S**

- 1 ACQUISTA ALMENO 10€ DI BECK'S\*
- 2 CARICA LO SCONTRINO SU CASHBACK. BECKS.IT
- 3 TI RIMBORSIAMO 10€\*\*

**BECK'S**  
birra unfiltered  
50 cl

€ 2.38 €/Lt  
**1,19**



**BECK'S**  
birra  
66 cl

€ 1.52 €/Lt  
**1,00**



**PERONI**  
birra  
33 cl

€ 1.52 €/Lt  
**0,50**



**BAVARIA**  
birra 8·6 original  
50 cl

€ 2.58 €/Lt  
**1,29**



\*Prodotti coinvolti. Termini e Condizioni su [www.cashback.becks.it](http://www.cashback.becks.it)



la Dispensa

**FLORA**  
riso  
• bell'insalata  
1 kg  
• insalata  
allegra 800 gr

€  
**1,69**



**CARAPELLI**  
giglio oro  
olio di semi  
di arachide  
1 lt

**3,99**



**PONTI**  
aceto  
di vino bianco  
pet 1 lt

**0,99**



**MONTANA**  
il ragù alla  
bolognese  
2 x 180 gr

€ 5,25 €/Kg  
**1,89**

**GAROFALO**  
pasta  
di gragnano  
igp  
le specialità  
varie trafile  
500 gr

€ 2,38 €/Kg  
**1,19**



**RIO MARE**  
filetti di sgombero 120 gr  
• grigliati vari tipi  
• cucina regionale  
- alla ligure - alla siciliana

€ 18,25 €/Kg  
**2,19**



**DELICIOUS**  
filetti di alici  
all'olio di oliva  
90 gr

€ 31,00 €/Kg  
**2,79**



€ 9,12 €/Kg  
**2,19**

**AS DO MAR**  
tonno  
all'olio di oliva  
3 x 80 gr

**VALFRUTTA**  
piselli italiani  
piccoli  
570 gr

€ 2,26 €/Kg  
**1,29**



*La nostra dispensa: dalla colazione al pranzo, dallo snack alla cena.*



€ 3,89 €/Kg  
**2,49**

**BONDUELLE**  
mais cotti  
al vapore  
3 + 1 x 150 gr



€ 10,69 €/Kg  
**4,49**

**SIMMENTHAL**  
carne magra  
in gelatina  
3 x 140 gr



€ 25,82 €/Kg  
**4,39**

**CALLIPO**  
filetti di tonno  
vetro  
vari tipi  
170 gr



**KELLOGG'S**  
extra 375 gr  
• berries  
• cioccolato  
e nocciole  
• cioccolato  
al latte  
• classico  
• nocciole  
caramellate

€ 6,64 €/Kg  
**2,49**



la Dispensa

**KOSÈ**  
caffè  
50 cialde

€  
**4,99**

**PAVESINI**  
200 gr  
• classici  
• cacao • caffè

€ 8,45 €/Kg  
**1,69**



**ZUEGG**  
confettura  
zero zuccheri  
aggiunti  
vari gusti  
220 gr

€ 7,68 €/Kg  
**1,69**



€ 5,73 €/Kg  
**1,89**

**GALBUSERA**  
più integrali  
frollini  
330 gr

**MULINO  
BIANCO**  
biscotti  
schiaccianoci  
300 gr

€ 6,30 €/Kg  
**1,89**



€ 6,39 €/Kg  
**1,79**

**MOTTA**  
girella  
280 gr



€ 4,02 €/Kg  
**1,59**

**MULINO BIANCO**  
12 trancini  
396 gr

**CAMEO**  
fruttapec  
per preparare  
le confetture  
vari tipi

€  
**1,89**



La nostra dispensa: dalla colazione alla cena.



€  
**1,39**

**VICENZI**  
grisbi  
vari tipi  
112/150 gr

**RUSSO**  
farina  
di grano  
tenero tipo  
00  
1 kg

€  
**0,99**



**MULINO  
BIANCO**  
pan brioscè  
400 gr

€ 4,88 €/Kg  
**1,95**



€ 5,00 €/Kg  
**0,75**

**KRAFT**  
mayonnaise  
classica in tubo  
150 gr



## le Bevande

**SAN BENEDETTO**  
thè 1,5 lt  
• classico  
• zero  
• limone  
• pesca

€ 0,43 €/lt  
**0,65**



**SOLO**  
**1,68**  
A FARDELLO

**LETE**  
acqua minerale  
effervescente  
naturale  
1,5 lt

€ 0,19 €/lt  
**0,28**



**LEANZA**  
sciroppo  
650 gr  
• amarena  
• menta  
• orzata  
• fresh drink  
• mandorla  
• ananas  
• fragola

€ 4,60 €/kg  
**2,99**



**CRODINO**  
10 cl x 10 bottiglie  
• classico  
• arancia rossa

**4,99**



**ENERGADE**  
50 cl  
• limone  
• arancia  
• arancia  
rossa

€ 1,00 €/lt  
**0,50**



**SAN PELLEGRINO**  
zero  
75 cl  
• aranciata  
• chινό  
• cocktail

€ 0,87 €/lt  
**0,65**



**MIONETTO**  
mo sergio  
spumante  
white edition  
75 cl

€ 9,32 €/lt  
**6,99**



## i Surgelati



€ **2,69** NUII  
gelati vari gusti  
varie  
grammature

**SAMMONTANA**  
coppa oro 360 gr  
• con amarena fabbri  
• con cioccolato domori

€ 6,08 €/kg  
**2,19**



€ 14,97 €/kg  
**4,49**

**FROSTA**  
merluzzo  
sudafricano  
300 gr



€ 16,63 €/kg  
**4,99**

**FINDUS**  
fiori di merluzzo  
300 gr



€ 3,32 €/kg  
**1,99**

**PIZZOLI**  
we love  
vivaci  
600 gr



€ 4,30 €/kg  
**1,29**

**OROGEL**  
misto  
per soffritto  
300 gr



**VINCI SUBITO**  
uno dei **250 set**  
di **6 piatti** illustrati!

Acquista 2 confezioni di prodotti  
Findus, conserva lo scontrino,  
vai sul sito [findus60anni.it](http://findus60anni.it)  
e scopri subito se hai vinto.

regolamento completo su [www.findus60anni.it](http://www.findus60anni.it)



**Novità**



€ 8,41 €/kg  
**2,69**

**FINDUS**  
8 pezzi 320 gr  
• suppli  
• crocchette

**Novità**



**3,99**

**FINDUS**  
delizie d'amare  
• polpette  
di merluzzo 228 gr  
• polpette  
di salmone 209 gr





€ 13,20 €/lt  
**0,99**

**MENTADENT**  
dentifricio  
protezione famiglia 75 ml  
• igiene quotidiana  
• bianco quotidiano

**MENTADENT**  
spazzolino  
plus duo  
2 pezzi

**1,25**



**DIXAN**  
detersivo  
liquido per  
lavatrice  
• 18 lavaggi  
anti odore  
• 19 lavaggi  
- classico  
- lavanda

€  
**2,79**

**L'ANGELICA**  
bagnoschiuma  
vari tipi  
450 ml

€ 2,20 €/lt  
**0,99**



**BOROTALCO**  
deco spray  
vari tipi  
150 ml

€ 15,27 €/lt  
**2,29**



€  
**1,89**

**LINES**  
assorbenti  
seta ultra  
con ali  
vari formati



€  
**1,15**

**CARESS**  
tovaglioli  
monovelo  
maxi scorta

**COCCOLINO**  
concentrato  
vari tipi  
80 lavaggi

€  
**3,49**



**DASH**  
polvere  
20 misurini

€  
**3,99**



**CITROSIL**  
disinfettante  
650 ml  
• sgrassatore  
• bagno

€ 3,06 €/lt  
**1,99**



**AMUCHINA**  
liquido  
pavimenti  
1 lt + 500 ml  
omaggio  
• classico  
• limone  
• aloe

€ 1,06 €/lt  
**1,59**



€  
**1,99**



**PRIL**  
classico  
3 azioni  
15 tabs

€  
**2,49**



**MAXI**  
monorotolo  
big 900



€ 7,65 €/kg  
**0,65**

**PURINA**  
gourmet gold per gatto  
vari tipi 85 gr



**PURINA**  
one gatto  
vari tipi  
800 gr

€ 5,61 €/kg  
**4,49**

FAI LA DIFFERENZA PER LA  
SALUTE DEL TUO GATTO



**VINCI**  
1 ANNO DI FELICITÀ

**PURINA**  
friskies  
active  
4 kg

€ 2,12 €/kg  
**8,49**

Acquista 10€ di prodotti Friskies  
e prova a vincere una fornitura annuale delle  
sue crocchette preferite.

Partecipa subito su [Purina.it/brand/friskies](http://Purina.it/brand/friskies)

Concorso valido dal 30 Maggio al 29 Luglio 2022. Estrazione finale  
entro il 10 Settembre 2022. Valore medio del montepremi 2.751€. Per il  
regolamento visita il sito [www.purina.it/brand/friskies](http://www.purina.it/brand/friskies)



# 3 giorni shock

da Lunedì 27  
a Mercoledì 29  
Giugno

100% Italiano



**FRUTTOLO**  
maxi duo 4 x 100 gr  
• fragola fiordilatte  
• fragola pesca  
• fragola vaniglia

€ 3,73 €/Kg  
**1,49**



**Mantuanella**  
Sole formaggio Artigianale

€ 7,90 €/Kg  
**0,79**

**MANTUANELLA**  
formaggio  
l'etto



€ 2,84 €/Kg  
**1,25**

**MUTTI**  
pomodorini  
datterini  
2 x 220 gr

**MULINO  
BIANCO**  
pan carrè  
24 fette  
430 gr



€ 1,60 €/Kg  
**0,69**



€ 5,54 €/Kg  
**4,99**

**NUTELLA**  
900 gr



**FINO AL 20 AGOSTO 2022**

**ABBIAMO A CUORE IL NOSTRO PIANETA**

**COLLEZIONA IL SET TAVOLA MADE IN ITALY**  
vetreria etrusca **PRODOTTI CON IL RICICLO DI VETRO E PLASTICA** IN ITALY innovazioni tessili

**RENDI PIÙ VELOCE LA TUA RACCOLTA!**

**FINO AL 15 GIUGNO 2022 ACQUISTA I SEGUENTI PRODOTTI SPONSOR E RICEVI  
UN BOLLINO AGGIUNTIVO**

**RAID**  
ricarica liquido  
inodore contro  
zanzare  
tigre e comuni  
- 30 notti  
- 60 notti  
- 120 notti



**RAID**  
liquido 2 base  
+ 2 ricarica  
60 notti



**RAID**  
liquido 1 base  
+ 1 ricarica  
30 notti



**DE CECCO**  
pasta integrale  
varie trafile  
500 gr



## CAMPANIA

### AVELLINO E PROVINCIA

#### LIONI

VIA RONCA, 12  
TEL. 0827 270222

### CASERTA E PROVINCIA

#### CASALUCE

VIA CIRCUMVALLAZIONE, 2  
ANG. VIA LIMITONE  
TEL. 081 3444223

#### SAN CIPRIANO D'AVERSA

CORSO UMBERTO I, 10 - TEL. 081 9228930

#### SAN MARCELLINO

VIA CAMPO DEI FIORI, 20-22  
TEL. 081 8121622

### NAPOLI E PROVINCIA

#### AFRAGOLA

VIA E. A. MARIO, 20,22,24 - TEL. 081 3774284

#### BACOLI

VIA OTTAVIANO AUGUSTO, 59  
TEL. 081 8687590

VIA LUNGOLAGO, 58 - TEL. 0815231150

#### CASANDRINO

PIAZZA F.LLI KENNEDY, 12 - TEL. 081 2355255

#### CERCOLA

MONGEL  
CORSO DOMENICO RICCARDI, 19  
TEL. 0815551627 - @ WHATSAPP 3511883998

#### FRATTAMAGGIORE

VIA CUMANA, 139 - TEL. 081 19857106

### GIUGLIANO IN CAMPANIA

CORSO CAMPANO, 531  
TEL. 081 5063288 - SPESA A DOMICILIO  
VIA ARCANGELO CORELLI, 1  
TEL. 334 8422949

#### NAPOLI

VIA FRANCESCO CILEA, 84  
081 18129033

VIA GIUSTINIANO, 259  
TEL. 081 2462027

VIA DEI CIMBRI, 11/19 (TRAV. VIA DUOMO)  
TEL. 081 18209291

VIA LIETI A CAPODIMONTE, 37/49  
TEL. 081 7415737

VIA BATTISTELLO CARACCILO, 89  
TEL. 081 5641066

VIA GIOVANNI CAMPANO, 131  
(CHIAIANO)  
TEL. 081 2357277

VIA ANGELO CAMILLO DE MEIS, 629 - 631  
(PONTICELLI)  
TEL. 081 5550914 - @ WHATSAPP 3511883998

VIA STEFANO DELLE CHIAIE, 14  
(PONTI ROSSI)  
TEL. 081 5991066 - @ WHATSAPP 351 1310297

TEL. 081 3995492

### MELITO DI NAPOLI

VIA LAVINAIO, 30 - TEL. 081 7103133

VIA CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA, 20 A  
TEL. 081 7021731

#### META

VIA CARACCILO, 105/111 - TEL. 081 8088231

### POMIGLIANO D'ARCO

VIA BORGO PACCIANO, 59  
TEL. 081 3177191

#### PORTICI

VIALE MICHELANGELO BUONARROTI, 26  
TEL. 081 274272

#### PROCIDA

VIA ROMA, 7 - TEL. 081 8101377  
VIA PIZZACCO, 10 - TEL. 081 19725409

VIA GIOVANNI DA PROCIDA, 72  
TEL. 0818967072

#### VILLARICCA

VIA NAPOLI, 30 - TEL. 081 8959651

## LAZIO

### LATINA E PROVINCIA

#### MINTURNO

VIA PER CASTELFORTE, 57  
TEL. 0771 1978069



per info e affiliazioni contattare:  
antonio.grasso@gruppodipalo.it